

# **MANOLO GREVE ApS**

**CVR-nr.: 34453667**

Greve Strandvej 10  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2021**

---

**Allan Shah**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANOLO GREVE ApS  
Greve Strandvej 10  
2670 Greve

CVR-nr: 34453667  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive en isbar/is café

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.492.495</b>	<b>1.774.779</b>
Personaleomkostninger		-1.259.802	-1.092.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.399	-87.665
Andre driftsomkostninger		-1.086.543	-344.050
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.751</b>	<b>250.395</b>
Andre finansielle indtægter		188.247	
Andre finansielle omkostninger		-2.510	-357
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>258.488</b>	<b>250.038</b>
Skat af årets resultat		-56.867	
<b>Årets resultat</b>		<b>201.621</b>	<b>250.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		201.621	250.038
<b>I alt</b>		<b>201.621</b>	<b>250.038</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		25.718	28.575
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.718</b>	<b>28.575</b>
Produktionsanlæg og maskiner		228.199	231.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		20.084	25.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>248.283</b>	<b>256.804</b>
Deposita		1.705	1.705
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.705</b>	<b>1.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.706</b>	<b>287.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		49.000	49.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.866	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.866</b>	
Likvide beholdninger		440.842	569.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>495.708</b>	<b>618.659</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>771.414</b>	<b>905.743</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-561.724	-372.995
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-481.724</b>	<b>-292.995</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.253.138	1.198.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.253.138</b>	<b>1.198.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.253.138</b>	<b>1.198.738</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>771.414</b>	<b>905.743</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret